2022年 7月 19日

各  位

会 社 名 株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 CEO 島田 太郎

  (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役員

コーポレートコミュニケーション部長

石山 一可

 Tel 03-3457-2095

（訂正）「剰余金の配当（特別配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 2022年７月 19日に開示いたしました「剰余金の配当（特別配当）に関するお知らせ」におい

て、記載内容の一部に下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

訂正内容

冒頭の代表者名の役職に誤りがありました。訂正箇所は下線部分です。

（訂正前）

代表者名  代表執行役会長 CEO 島田 太郎

（訂正後）

代表者名 代表執行役社長 CEO 島田 太郎

以 上